dan Dewan Komisaris Perseroan atas tindakan pengurusan dan pengawasan yang telah dijalankan selama Tahun Buku 

2024. 

Mata Acara Kedua 

Rapat menyetujui penggunaan laba bersih Persroan tahun buku 2024, sebagai berikut: 

a. Tidak membagikan dividen tunai kepada para pemegang saham Perseroan; 

b. Sebesar Rp 2.913.304.095,-  (dua miliar sembilan ratus tiga belas juta tiga ratus empat ribu Sembilan puluh lima 

rupiah) dari laba bersih tahun buku 2024 dialokasikan dan dibukukan sebagai Dana Cadangan; 

c. Sebesar Rp. 94.196.832.429,- (Sembilan puluh empat miliar seratus sembilan puluh enam juta delapan ratus tiga 

puluh dua ribu empat ratus dua puluh sembilan rupiah) dimasukkan dan dibukukan sebagai saldo laba yang belum 

ditentukan penggunaannya, untuk menambah modal kerja Perseroan. 

Mata Acara Ketiga 

Rapat menyetujui memberikan wewenang dan kuasa kepada Dewan Komisaris Perseroan untuk menunjuk Akuntan